

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Atimber ApS

Svalemosevej 47A, 4671 Strøby

CVR-nr. 36 96 20 03

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Anne Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atimber ApS
Svalemosevej 47A
4671 Strøby

CVR-nr.: 36 96 20 03
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anne Rohde

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er agenturhandel med træ samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.144 t.kr. mod 724 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.143.789	723.942
1 Personaleomkostninger	-759.884	-818.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	70.377	-29.874
Resultat før finansielle poster	454.282	-124.912
Andre finansielle indtægter	30.706	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.942
Resultat før skat	484.988	-134.854
Skat af årets resultat	-54.337	0
Årets resultat	430.651	-134.854
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	308.651	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.654
Disponeret i alt	430.651	-134.854

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>19.623</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.623</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>710.550</u>	<u>701.050</u>
Varebeholdninger i alt	<u>710.550</u>	<u>701.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.691	70.043
Andre tilgodehavender	<u>2.948</u>	<u>2.269</u>
Tilgodehavender i alt	<u>119.639</u>	<u>72.312</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>246.494</u>	<u>594.218</u>
Værdipapirer i alt	<u>246.494</u>	<u>594.218</u>
Likvide beholdninger	<u>545.081</u>	<u>125.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.621.764</u>	<u>1.492.697</u>
Aktiver i alt	<u>1.621.764</u>	<u>1.512.320</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.399.455	1.090.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.571.455	1.258.604
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.676	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.676	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Selskabsskat	2.498	170.349
Anden gæld	34.635	72.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.633	253.716
Gældsforpligtelser i alt	47.633	253.716
Passiver i alt	1.621.764	1.512.320

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.343.458	114.400	1.507.858
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.654	117.800	-134.854
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.090.804	117.800	1.258.604
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.651	122.000	430.651
	50.000	1.399.455	122.000	1.571.455

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.368	746.089
Pensioner	62.521	68.600
Andre omkostninger til social sikring	13.995	4.291
	<u>759.884</u>	<u>818.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>246.494</u>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>246.494</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>30.662</u>
